N.GIANG

Vinh danh 31 dự án, ý tưởng xuất sắc vì cộng đồng

Ngày 15/12, Công an TP Hải Phòng tổ
chức Lễ ra quân thực hiện đợt cao điểm

tấn công, trấn áp tội phạm bảo đảm an ninh
trật tự Tết Nguyên đán Ất Tỵ - 2025. Phát
biểu khai mạc và phát lệnh ra quân, Thiếu
tướng Vũ Thanh Chương, Giám đốc Công
an TP yêu cầu Công an các đơn vị, địa
phương quán triệt sâu sắc và nghiêm túc thực
hiện 4 nhiệm vụ trọng tâm của đợt cao điểm.

Trong đó, yêu cầu Công an các đơn vị,
địa phương làm tốt công tác nắm tình hình,